魚沼市役所　総務政策部　地域創生課　まちづくり係　宛
FAX：025-792-9500　　MAIL：chiiki@city.uonuma.lg.jp
※令和4年4月21日（木）までに提出をお願いいたします。

令和4年4月　　　日

魚沼市まちづくり委員会
総会議長　小林　進　様

書面表決者氏名：

書面表決書

令和4年度　魚沼市まちづくり委員会臨時総会の議案について、下記のとおり表決します。
記

	第1号議案　運営委員の承認について
	どちらかに○をつけてください。
（委員5名一括の表決になります。）

	近　貴行
	賛成
	反対

	酒井祐樹

	関　和雄

	瀧澤博忠

	三友泰彦

（注）「賛成」・「反対」の両方に〇をつけた場合、または両方に〇印がない場合には、
その議案について賛成とみなします。

[bookmark: _GoBack]